
 

 

 

令和５年３月３１日 

お客さま各位 

水戸信用金庫 

 
 

出資会員様限定 定期預金「結（むすび）」取扱開始のお知らせ 
 
 
 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

水戸信用金庫では、令和５年４月１日より、出資会員様限定 定期預金「結（むすび）」の取扱い

を開始いたします。 

 当金庫では、今後ともお客さまのニーズにお応えできるよう、より一層サービスの向上に努め

てまいります。 

 

記 

 

１．取扱開始日 

令和５年４月１日 

 
２．導入商品 

出資会員様限定 定期預金「結（むすび）」 

 

   ・対象となるお客さま 当金庫の出資をお持ちの個人または個人事業主の方（同時申込可） 

  ・預金種類      １年または 3年または 5年（証書式） 

             ※3年もの・5年ものは複利となります。 

  ・預入金額      10万円以上 500万円まで（1円単位） 

             おひとり様合計 500万円までとなります。 

  ・お預入条件     新規で預入された資金が対象となります。 

             ※定期預金からの振替は対象となりません。 

   ・適用金利      1年もの：店頭表示金利 + 0.10％（税引後 年 0.07968％） 

              3年もの：店頭表示金利 + 0.12％（税引後 年 0.09562％） 

              5年もの：店頭表示金利 + 0.14％（税引後 年 0.11155％） 

 

   金利情勢により、お取扱い期間中であっても商品内容の変更、またはお取扱いを中止させ 

ていただくことがございます。 

 

 ３．その他 

   詳しくは、最寄りの営業店へお問い合わせいただくか、当金庫ホームページをご覧くださ 

い。 

    

 

 

以上  






